
DZIEŃ SENIORA W SOKOLNIKACH
written by Monika Zając

Z fantazją, tanecznie i śpiewająco – tak świętowano Dzień Seniora w
Sokolnikach.

Na uroczystość dedykowaną osobom 70+ zaprosili: Koło Gospodyń Wiejskich
„Sokolanki”, Dom Kultury w Sokolnikach, radni powiatu Tarnobrzeskiego, radni
gminy Gorzyce z miejscowości Sokolniki oraz sołtys wraz z radą sołecką.

O tym, że młodość to stan ducha przekonywała – licznie zgromadzonych
mieszkańców – grupa seniorów, która tworzy Zespół Pieśni i Tańca Ludowego
„Sokolanie” – pod kierunkiem Alicji Podkowy-Rękas.

Część muzyczną zaaranżowała młodzież, która na co dzień uczęszcza na zajęcia
muzyczne do Domu Kultury w Sokolnikach. Na scenie wystąpiły m.in.: Emilia
Tworek, Emilia Bryła, Maja Zioło, Krzysztof Kapała, Hanna Baran, Otylia
Bownik, Lena Sulewska, Natalia Jurkowska, Oliwia Wydra oraz Emilia Gębala pod
kierunkiem  instruktora Krzysztofa Kapały.

Życzenia seniorom, z okazji przypadającego Międzynarodowego Dnia Osób
Starszych złożyli m.in. Lucyna Matyka, zastępca wójta gminy Gorzyce, radni
powiatu tarnobrzeskiego – Tadeusz Rękas i Marian Grzegorzek, radni gminy
Gorzyce – Paweł Słonina i Józef Turbiarz, Bronisław Robak, sołtys Sokolnik
oraz Zofia Wryk, przewodnicząca KGW, która słowami „Piosenki optymisty”,
autorstwa dr Sylwestra Łysiaka zachęcała do patrzenia na świat z radością i
uśmiechem.

Spotkanie było okazją do uhonorowania tych, którzy społecznie i
bezinteresownie angażują się w życie Sokolnik. – Chciałbym w imieniu wójta
gminy Gorzyce i swoim na ręce Pani Marii Kapały i Pana Jana Wilka złożyć
serdeczne podziękowania. Pani Ani za troskę i dbanie o plac i pomnik
papieski, a Panu Janowi – za dbałość o plac zabaw przy ul. Zwierzynieckiej –
dziękował sołtys Bronisław Robak.

Wszyscy zaproszeni goście otrzymali również słodki i zdrowy upominek –
słoiczek miodu z życzeniami od organizatorów.

Dzień Seniora finansowany był z budżetu gminy Gorzyce – Funduszu Sołeckiego
sołectwa Sokolniki oraz budżetu Starostwa Powiatowego w Tarnobrzegu.
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